
	

 
  
 

 
NYHETSBREV JULEN 2020 
 

Velkommen til ny skisesong på Gausta! 
 
Gausta – Kvitåvatn Turistservice er løypeselskapet som sørger for 
langrennsløyper og turstier i Gaustaområdet. 
 
I år har vinteren latt vente på seg, men nå kommer den! 
 
I sommer har vi blant annet ferdigstilt Svartdal- løypa rundt Kvitåvatn, gjort 
utbedringer i grønn trasé som går syd for Kvitåvatn, bygd ny klopp i Vatnedalen 
og fått opp bedre skilting i Svartdal-løypa. 
 
Nytt av året er at GKT tar over driften av løypenettet igjen. Etter å ha vurdert 
flere alternativer har vi fått på plass en bra løsning hvor vi har inngått 
driftsavtale med Nilssen Transport As v/Harald Nilssen. 
Harald har lang erfaring med løypekjøring på Gausta, både i langrenn- og 
alpinløypene. 
 
NYHET!!!! 
Vi fikk et godt tilbud med de to gamle 
maskinene i innbytte, så da slo vi til på 
en splitter ny Pistenbully lik den vi 
hadde i løypene i forrige sesong. 
Den kommer allerede i midten av 
desember. Inntil da bruker vi de gamle 
sliterne! 
 
 
 
 
 
 
 
 



	

 
Prosjektet «Et sprekere Gaustaområde» 
Fase 2 av turveien er nå ferdigstilt. I fase 2 var det også tenkt snø anlegg i 
rundløypen øst for Kvitåvatn Fjellstue. Vi fikk dessverre ikke inn mer enn i ca. 
60% av forventede bidrag til fase 2, noe som gjør at snøanlegget er satt på vent 
inntil videre. Siste hånd på verket blir å etablere rasteplasser rundt i Svartdal- 
løypa. Det regner vi med kommer på plass til sommersesongen 2021 
 
Fotgjengere 
Som kjent er det tilrettelagt for fotgjengere i Svartdal-løypa fra Hovdestaul til 
Vatnedalen. 
Vi ber alle som går i løypa om å følge skiltingen og gå i den siden som er 
tiltenkt fotgjengere.  
 
Skikk og bruk i skiløypene 
Brukerne av løypene er alt fra skiløperen som skal trene til birken, familien på 
tur med 3 åringen på ski og minstemann i pulken, til familien som er på skiferie 
for første gang. Noen går også tur på beina eller med truger. Vi skal tilby et 
produkt som tilfredsstiller alle brukerne, og det er derfor viktig å vise hensyn. 
Ikke alle er like stødige på ski, og det skal være plass til alle hos oss. 
Hold deg alltid i høyre side, så bør møter og forbikjøringer også gå bra! 

Hund 
Mange har hund, og den skal selvfølgelig også være med på tur. 
Hundelort i preparerte løyper eller hundeposer med hundelort i 
har ingen ting i naturen å gjøre, så ta med posen hjem eller kast 
hundelorten (uten pose) inn i skogen.                                                                                          
Vi gjør også oppmerksom på at det er båndtvang i Svartdal-
løypa.  

Daglig oppdatering 

Hver dag i sesongen oppdaterer vi  på facebooksiden «Langrenn 
Gaustaområdet» , du kan følge maskinen på www.skisporet.no eller under 
aktiviteter - langrenn i Gausta Appen. 
 
 

Med ønske om en god jul 
og et godt Nyttår!  
 
Julehilsen fra styret i GKT  

Dette	bildet	av	Ukjent	forfatter	er	lisensiert	


